

# Årsredovisning

för

## ABulldog AB

559009-2580

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Henrik Ahnberg, Styrelseledamot

2025-04-29

Styrelsen för ABulldog AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver verksamhet inom e-sport, samt streamar på Twitch, Kick och driver en YouTube-kanal.

Företaget har sitt säte i Trollhättan.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	5 760	3 800	4 731	4 358
Resultat efter finansiella poster	3 468	1 520	4 808	1 852
Soliditet (%)	97,7	98,4	98,8	97,1

Omsättningen har ökat med ca 50% vilket beror på samarbete med ny streamingtjänst.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	8 507 050	1 205 463	<b>9 762 513</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-593 000		<b>-593 000</b>
Balanseras i ny räkning		1 205 463	-1 205 463	<b>0</b>
Årets resultat			2 735 641	<b>2 735 641</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>9 119 513</b>	<b>2 735 641</b>	<b>11 905 154</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	9 119 513
extrautdelning enligt stämma 2025-02-07	-592 000
årets vinst	2 735 641
	<b>11 263 154</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	11 263 154
	<b>11 263 154</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		5 759 790	3 799 549
Övriga rörelseintäkter		989	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 760 779</b>	<b>3 799 549</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-458 583	-588 467
Personalkostnader	2	-1 695 408	-1 599 371
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-88 548	-97 524
Övriga rörelsekostnader		-175	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 242 714</b>	<b>-2 285 362</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>3 518 065</b>	<b>1 514 187</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		36 085	5 767
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-85 763	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-49 678</b>	<b>5 767</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>3 468 387</b>	<b>1 519 954</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>3 468 387</b>	<b>1 519 954</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-732 746	-314 491
<b>Årets resultat</b>		<b>2 735 641</b>	<b>1 205 463</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	86 137	174 686
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>86 137</b>	<b>174 686</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	1 714 415	1 714 415
Fordringar hos koncernföretag	5	2 118 860	2 319 486
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	0	85 763
Andra långfristiga fordringar	7	4 475 000	4 235 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>8 308 275</b>	<b>8 354 664</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>8 394 412</b>	<b>8 529 350</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		694 031	128 470
Övriga fordringar		310 569	254 773
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		215 951	182 318
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 220 551</b>	<b>565 561</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		2 569 023	825 565
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 569 023</b>	<b>825 565</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 789 574</b>	<b>1 391 126</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>12 183 986</b>	<b>9 920 476</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

9 119 513

8 507 050

Årets resultat

2 735 641

1 205 463

**Summa fritt eget kapital**

**11 855 154**

**9 712 513**

**Summa eget kapital**

**11 905 154**

**9 762 513**

#### Kortfristiga skulder

Skatteskulder

193 519

0

Övriga skulder

61 314

113 880

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

23 999

44 083

**Summa kortfristiga skulder**

**278 832**

**157 963**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**12 183 986**

**9 920 476**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 3-5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	514 430	514 430
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>514 430</b>	<b>514 430</b>
Ingående avskrivningar	-339 745	-242 221
Årets avskrivningar	-88 548	-97 524
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-428 293</b>	<b>-339 745</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>86 137</b>	<b>174 685</b>

### Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 714 415	0
Inköp	0	1 714 415
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 714 415</b>	<b>1 714 415</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 714 415</b>	<b>1 714 415</b>

### Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 319 486	0
Tillkommande fordringar	0	2 378 819
Avgående fordringar	-200 626	-59 333
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 118 860</b>	<b>2 319 486</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 118 860</b>	<b>2 319 486</b>

### Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	85 763	85 763
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>85 763</b>	<b>85 763</b>
Årets nedskrivningar	-85 763	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-85 763</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>85 763</b>

**Not 7 Andra långfristiga fordringar**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 235 000	3 990 000
Tillkommande fordringar	240 000	245 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>4 475 000</b>	<b>4 235 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>4 475 000</b>	<b>4 235 000</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Trollhättan

Trollhättan den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Henrik Ahnberg*  
Henrik Ahnberg

2025-04-11

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-04-14

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

*Anders Dahlberg*  
Anders Dahlberg  
Auktoriserad revisor
